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Planet e Shpenzimeve të Produkteve të Shërbimit 

 

 

 

 
1.1. 

 
Objektivi i Politikës së Shërbimit 

 

Polici vendore e trajnuar dhe e kualifikuar për kryerjen e 

funksioneve dhe përgjegjësive. 

 

  

 

1.1.A. Produkti Polici vendore e trajnuar dhe e kualifikuar   

 Kodi i Projektit P03140.Q1.O1.A1   

 Përshkrimi i Produktit: Numri total i punonjësve të policisë bashkiake   

 Njësia Matëse numër punonjësish   

  2022 2023 2024 2025   

 Buxheti Plani Plani Plani   

 

 Sasia 24                   24                    24                    24 

Kosto totale (në mijë lekë) 18,125                19,415                19,803                20,202 

Kosto për njësi (në mijë lekë) 755.2                 809.0                  825.1                  841.8 

Ndryshimi në % i Sasisë 0.0%                  0.0%                   0.0% 

Ndryshimi në % i kostos totale 7.1%                  2.0%                   2.0% 

Ndryshimi në % i kostos për njësi 7.1%                  2.0%                   2.0% 

 Rritja e qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve 
1.2. Objektivi i Politikës së Shërbimit publike brenda territorit të njësisë, në përputhje me 

dispozitat ligjore në fuqi. 

  Performancë dinjotoze e  Policisë së Bashkisë në shërbim të 
1.2.A. Produkti qytetareve nëpërmjet mjeteve të nevojshme në dispozicion për 

zbatimin e ligjit. 

 Kodi i Projektit P03140.Q1.O2.A1 - P03140.Q1.O2.A4. 

 Përshkrimi i Produktit: Raste të menaxhuara nga policia bashkiake. 

 Njësia Matëse numër rastesh të menaxhuara 

  2022             2023             2024              2025 

  Buxheti          Plani            Plani             Plani 

 Sasia 300                 350                  400                  450 

 Kosto totale (në mijë lekë) 8,088                 3,088                  3,088                  3,088 

 Kosto për njësi (në mijë lekë) 27.0                    8.8                      7.7                      6.9 

 Ndryshimi në % i Sasisë 16.7%                14.3%                 12.5% 

 Ndryshimi në % i kostos totale -61.8%                 0.0%                   0.0% 

 Ndryshimi në % i kostos për njësi -67.3%               -12.5%                -11.1% 
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